Proc. Adm, Nº4I/4S.

Estado de São Paulo
Requerimento Nº 255/2025

EMENTA: REQUER A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE

PLACA A PROFESSORA DENISE HELENA BUSCARATTO LOURENÇO, POR

SEUS 45 ANOS DE ATUAÇÃO EXEMPLAR COMO PROFESSORA, NA DATA DE

04 DE JUNHO DE 2025, ÀS 19H00, NO PLENÁRIODA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHORPRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando, a prerrogativa do Poder Legislativoque: “Dispõe sobre a Concessãode

Títulos Honoríficos - Placa ou Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei
Complementarnº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementarnº 069/1998.

REQUEREMOS a mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto

Plenário desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja

realizada no dia 04 de junho de 2025, às 19h00, no Plenário da Câmara Municipal,
homenagem à A PROFESSORA DENISE HELENA BUSCARATTO LOURENÇO,
POR SEUS 45 ANOS DE ATUAÇÃO EXEMPLAR COMO PROFESSORA.

Na ocasião será outorgada 01 (uma) placa comemorativa em homenagem à senhora

Denise Helena Buscaratto Lourenço.

JUSTIFICATIVA

A Professora Denise Helena Buscaratto Lourenço, está atuando como professora na

PrefeituraMunicipal de Mogi Mirim desde o ano de 1.990.

São 45 anos de muita dedicação aos nossos alunos.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 29 de abril de 2025.

VEREADOR CRISTIANOGAIOTO

PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 — Mogi Mirim - SP es A

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:1034/2025-30/04/2025-14:29-4U5V-4M2C-1P97-N129

Pros.Adr,NºSZee
Fohano OS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Õ
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4U5V4M2C1P97N129,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4U5V-4M2C-1P97-N129

Vereador- Presidente

Assinadoem 30/04/2025, às 14:29:02

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224—Mogi Mirim - SP
aq
<
NÉaa
oq
3
y>úa=
aq
E
qqS
qJ
eSo
9q2
aJaS
5

Eeooo
Eoxa
wE=
is
3
ã
E
oa
oá4
Znà<
oEzú
=aõoá

Proc.Adi, NELAS
Fomano  O4—Oitua

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CONTROLE DE CONFECÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM

JULIANAR,DELBI

DATA DE RECEBIMENTO DO P.A.: CG [05 [25 Sb Gerente de coaO
DATA DO RECEBIMENTO DOS DIZERES E ASSINATURAS: OB/051:95

TIPO DE PLACA:

TAMANHO:

( ) 40X 30cm c/ prolongadores

(. )30x 20cm c/ paspatoure caixa luxo

(x)21x 15cm

COR: DS 2 OQ|O

DATA DO RECEBIMENTO DA ARTE PELA EMPRESA:13/05/505 - (2a2k.

NOTA DE EMPENHO SOLICITADA EM: O$/05/25
Nº DA NOTA DE EMPENHO: 0014] DATA NOTA EMPENHO:03/05-75

DATA DA CONFERÊNCIA E APROVAÇÃODA ARTE: /9[05/55
CONFERIDO E APROVADO POR: Eerieros Tou «e Cute Geidte -

ARTE ANEXADA:DX SIM ( )NÃO U

DATA DE RECEBIMENTO DA PLACA: 47 [US 525 POR: LD trama)
PLACA ENTREGUE AO GABINETE EM:22 [05/5725

RECEBIDO POR: O liomE dqieto:
|

NOTA FISCAL ENVIADA À CONTABILIDADE EM:n2S [CS 25
O

ce DONS
ENCERRADOEM:525 /05 1:25 POR: AR.DR

quentedevoo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br

gzocSpouunreppo“LULAIBOIN

JOPB919ABIBUIBSBPSJuopissid

JOINNTAhLIHOAJINIAVOLOIVOOdo

vom“7=A«J2J09S9SpepiunuooessouepjoJdwa

jSApSUeDUIOYjegeloogdeDIpopensJod“oepyeibeOyuLLOUCS,

BJOSS9J0JdOLHO?JejduusxeogdenjeapsouectsnasJ0d

OÍNTINOTOLIVAVOISNAVNTTAHASINHO

eJOyUSSE
LISBeusLIOUJUSJUODWISQJOdBU“JOIUNFM9J0/4JILUSPY

8OJOIBS)OUBI]SLIOSSJOpeSIJ9ASOpBLOJNEOp'SzOZOP|Ugeop67op

GGZoUOJuSLLIONbSYOPSOULS]SOOPUS)“LULAIDOINSpjediiunNiAeseugoy

ujueevesaqvqrisãuneogaqpediamcane

A Se CMETora,

Fador CX qui Var
—Ora.
RODRIGOTADEU CAOS NOES */05 (257

Assessor Técnico da Presidência

CERTIDAU
certifico,paraosdevidosfins, quenesta data foram
arquivadosestes autos, tendo sido autenticados sob nº

e com rubrica UA de meu uso na última

folha desse processo.
Secretariada Câmara Municipal de Mogi Mirim,

«3 de “mou de 202S“UNA
Secretáriáva)

WesleyHenrique Zacariotto
Analista Legislativo